2023 年２月９日

各 位

会 社 名  JIG-SAW 株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 川  真 考

（コード：3914 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役   鈴 木  博 道

（TEL 03-6262-5160）

（訂正）「2022 年 12 月期 決算補足説明資料」の一部訂正について

2023 年２月９日に公表いたしました「2022 年 12 月期 決算補足説明資料」につきまして、一部訂正すべ

き事項がございましたので下記のとおり、お知らせいたします。

記

（訂正の箇所）

５ページ 研究開発費・営業利益推移

グラフ下の文章部分の通貨単位

※訂正箇所に下線を付して表示しています。

【訂正前】

研究開発費・販売促進費・人件費・グローバル展開のための先行投資を前年同期と比較し約 154,300 円増

加。

【訂正後】

研究開発費・販売促進費・人件費・グローバル展開のための先行投資を前年同期と比較し約 154,300 千円

増加。

以 上